EJ. *discours de la Mumie, des venins, de la licorne, de la peste* Paris 1583. MEAD.

In collectione operum liber 20. est de venenatis animalibus. Ea in cibo non nocere (quod nimis ampliter dictum est, quis enim impune infectis vesceretur, adeo acribus, aut foetidissimo lepore marino). Theriacam & extus admotam, & intus sumtam, laudat; præfert tamen unctionem. Vix credas bono viro, rabidum

bidum fuisse canem, a quo demorsum puellum cepis servaverit & theriaca. Multa hic compilatitia, & icones etiam ad imaginationem auctoris depictæ. Quem scarificatione repetita servaverit, eum non a colubro sed a vipera putet demorsum fuisse. Qui mordeat bufo, qui sit edentulus.

In L. XXI. *de peste*, bubonum habet curationem per vesicatoria medicamenta & caustica. Exemplum carbunculi in ipso ventriculo visi. Radicem raphani laudat impostam.

Denique *opera omnia* conjuncta prodierunt, latine quidem ab anonymo docto viro conversa, & a JACOBO GUILLEMEAUX chirurgo edita Paris. 1582. fol. *. Francfurt 1594. fol. in thes. UFFENBACH 1610. fol. *. 1641. fol. 1652. fol. Annum habet 1561. fol. PORTAL, sed dedicatio certe JACOBI GUILLEMEAUX data est a. 1582, neque quidquam habet unde intelligas prius prodidisse unquam. PAREI dedicatio est anni 1579.

Gallice Paris. 1585. fol. B. B. quæ editio multo plenior est latina: tum Lion 1641. fol. 1652. fol. 1685. fol. des TOURNES.

Anglice Lond. 1578. fol.

Belgice vertente CAROLO BATTO Leid. 1604. fol. Amsterdam 1615. fol. 1636. fol. 1649. fol. *. Haarlem. 1627. fol. GUNZ.

Germanice vertente PETRO von UFFENBACH Francf. 1604. fol. DRAUD. 1631. fol. GRAU.

In collectione latina libri sunt XXVI, qui ipsissimi redeunt apud P. von UFFENBACH. Eorum quinque priores sunt anatomici argumenti; sextus est de tumoribus in genere &c. Varia etiam pene jocularia pro timidis fallendis excogitata ferramenta ad aperienda apostemata. Tumores cysticos jubet & totos excidere & una cutem. In ejusmodi tumoribus se quasi calculos reperisse, & in mamma ovum æquantem quasi lapillum, qui pro cancro fuerit habitus. Fistula cylindrica in vaginam danda, ad emittendum pus cancri uterini. De anevrysmatibus: mors viri, cui contra consilia PAREI in humero anevryisma apertum fuerat. Anevryisma venæ pulmonalis (eo ævo dicebant arteriam) ruptum ex pilæ ictu, inde mors subita. Anevrysmata non raro ossæam inducere naturam. Cancer ut extirpetur, mammam oportet acu trajicere.

L. VII. de tumoribus contra naturam particularibus. Ranulam candente ferro aperit. Bronchotomen docet, administrasse tamen non videtur. Anulus pro comprehendenda & filo intercipienda uvula. Tubulus pro cauterio introducendo. Empyema ferro ignito fenestrato aperit. Paracentesin commendat, ut tamen aquam non subito emittat. De hernia, quoties plurimus adeps processui peritonæi adhæsit, saccum super specillum sulcatum jubet aperire. In pueris sæpe aquis adtrinentibus se hernias sanasse. Ustionem vasis spermaticis valde nocere. Testem connatum inguini, proque ramice habitum, saltibus imperatis descendere coegit. Vetat castrare herniosos. Plumbo potius quam auro processum peritonæi intercipit. Hydrocelen totam aperire suadet, & setaceum trajicere.